
METRP00DH2JE

TrvJíoa

Městský úřad Třeboň 
Odbor finanční a majetkový 
Palackého nám. 46/11 
379 01 TŘEBOŇ

MĚSTSKY URAĎ TŘEBOŇ
li: llěTčl nči 12c \ >7

B íl-ql
Došlo dn ] J o j. ■

TO 1-*i i it;il ^Uj li vIV*
příloh

Ťrislů BJZ

V dne...B7'?.B;.7í?7

Žádost o zřízení věcného břemene

Jméno a přfjmení/nézev firmy: ...7.E:..7^í7^...7.'5.^Br..........................................................

Datum narození/IČ:.... ................... ....................................DIČ:....................................................
Trvalý pobyt/sldto firmy:. ........................ .................... ..................
Kontaktní telefon:.... ........................................................... E-mail: ..c7.

ř
Jméno a pfijmenl/nézev firmy:.....?.H^.....!T!.f5.?r5?.VA....................................................................
Datum narozenl/lč:....  .................................. DIČ:........................^.........................
Trvalýpobyt/sldlofirmy: ................... ....... ........... ............................................................
Kontaktní telefon:.. ......................................................E-mail: ........... ............... -....... Č-

Žádám/eottte&entpfipejefe ..YSTít?... ..f.ř:..Zf.&JA........

y . _ . r r v. y rV L. a^-,m íg yvi. ... £*. .V.££^?£l..A MK.
7í>0 .T.. ft.An.v.Ti'.'fSBťr*.*. a.'acc'. .mjcajj;amgí^.v.7^.(.r?> A:.(. Í&VÍÍÍ3r.T^/^r x

ť ( r r . _ v - ^
iíií?. .r-.<í,íO...?Oď~. .éfO?. B Bí1.. TO

l0(/-KtVJ rJŮ> j {T,Tua<H SsTAV&Y . dik,*)} g,r>G •

Pozemsfc/y dotčené věcným břemenem:
p. č. ...OÍL..............   cca délka
p. č. ...Bf.f.7.1...................  cca délka

p. č........................................ cca délka
p. č........................................ cca délka
p. č.....................................  cca délka
p. č........................................ cca délka
p. t.................................... cca délka

$$}o mvk. ú. 
mvk. ú..
m vk. ú.....................
m vk. ú.....................
mvk. ú.....................
m v k. ú......................
m vk. ú..................... .

*METRP00DH2JE*



Podrobné odůvodněni žádosti o zřízeni věcného břemene do pozemku/ů městě Třeboň:
^ ^ t ^ r ^ ^ re

íyouCjUO)GO *T £ ť bJOC\rr fjjsr^r j rr^rrf.t?. .^íř^.TíťTI. £y....?.{&
.D.^.... ,?-f:ír^í... S* .& ?>XfSHftb .V?....!...JíA0 ír.1. &i££7...fc. ** í *r!í..£hí?./..?$%£.;£:.......

.5T^/ L .V. .7 y$k$<?£Ž. ['.. .*... P*9ž...[. £ tá? .P.^řA&.E. fír. £?šš!i!:ii..££:.

. f.Jl?r.. ^. 'hV.. ftííVtíí?^. . 9. (oe v fAS?rfíC'Ti'í.. ,?$ftí5XXi} j. A 7TR. Se^.^ívS^/ríf!. ř. ff?... 9^%^)
t v r ” ” / " ^...................................
OfciJb'l 'wioTo iíaw^^^owi-H o U.A5U-

K žádosti přiložte snímek katastrální mapy 6e zákresem stavby.

podpis



Městská Vodohospodářská s.r.o. IČ: 28136853 
Na Kopečku 1341 DIČ:CZ28136853
379 01 Třeboň www.mv-trebon.cz

MĚSTSKÁ 
iOHOSPODÁŘSKÁ 4 Třeboň

Váš dopis 

Ze dne:

Číslo jednací: 

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:

28.2.2023

13.MV.2023

Jiří Gótz

30.3.2023

Ing. Michal Procházka

Atelier SAEM, s.r.o. 

Veslařský ostrov 62 

147 00 Praha 4

Investor: Bc. Marek a Eva Fišerovi, ,_____ , _ Kamenice

Třeboň, k.ú. Branná, pare. č. 57/2, 2827/1 - Kanalizační řad (územní / stavební řízení)

V daném zájmovém území se nachází vodohospodářské sítě, případně ochranná pásma 
vodohospodářských staveb, které jsou v majetku města Třeboně a v provozování firmy Městská 
Vodohospodářská s.r.o. se sídlem Na Kopečku 1341, 379 01 Třeboň s oprávněním k vydávání stanovisek 
k investiční činnosti stavebníků.

Projektová dokumentace řeší vybudování nové veřejné kanalizační stoky (řadu) k plánované výstavbě dvou 
rodinných domů na parcelách č. 57/2 a 2827/1 v k.ú. Branná.

Veřejná kanalizace splašková:

Potrubí z materiálu PVC - U SN 12 DN 250 mm v délce 66,6 m bude začínat napojením na stávající 
kanalizační stoku PVC 250 mm v komunikaci na parc.č. 2827/1 v k.ú. Branná a bude končit kanalizační 
šachtou Š3 na pare. č. 57/2 v k.ú. Branná. V místě napojení bude osazena nová prefabrikovaná šachta Š1 
prům. D1000 mm s rozbočným dnem. Na potrubí budou osazeny plastové revizní šachty DN615 
s rozbočným dnem v počtu 2 ks (Š2, Š3). Plastové šachty budou obetonovány z důvodu zvýšené hladiny 
spodní vody. Všechny šachty budou opatřeny litinovým poklopem prům. 600 mm s PUR těsněním a tř. 
zatížení D400 kN. Na potrubí stoky budou osazeny 2 ks odboček 250/160 mm pro napojení kanalizačních 
přípojek. Odbočky a šachty s rozbočným dnem (Š2 a Š3) budou opatřeny zátkou.

Denní spotřeba vody = 1552 l/den
Roční množství odváděné vody = 566,48 m3/rok

S návrhem souhlasíme při respektování následujících podmínek:

Podmínky k realizaci:

Z důvodu zvýšené hladiny spodní vody dbát na těsnost kanalizačního potrubí a šachet.
Kanalizační šachty zajistit proti vyplavání

Všeobecné podmínky:

Při návrhu a realizaci napojení nemovitosti na vodohospodářské sítě je nutno respektovat Technické 
požadavky včetně příslušných zákonů a norem.
Pro prostorové uspořádání sítí technického vybavení je nutné respektovat normu ČSN 73 60 05.
Nutno striktně dodržet oddělení splaškových a dešťových vod v souladu s Vyhláškou č.501/2006 Sb . 
Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných firmou Městská 
Vodohospodářská s.r.o. Vytýčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede - Radek Bicek: 
tel. _ _________ i.lz (vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem).

1

http://www.mv-trebon.cz


Městská Vodohospodářská s.r.o.
Na Kopečku 1341 
379 01 Třeboň

MĚSTSKÁ
VODOHOSPODÁŘSKÁ

IČ: 28136853 i- 
DIČ:CZ281368£Ss &£$$$$; 

www.mv-treboriipz ,/T-v

X-

Podmínkou připojení vodovodní a kanalizační přípojky k vodohospodářským sítím a osazení vodoměru 
je sjednání Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod se společností Městská 
VodohosnnHářská s.r.o. se sídlem Palackého náměstí 46/ II, 379 01 Třeboň - ~ ~ tel:

Kanalizace z plastového potrubí bude navržena z jednovrstvého hladkého potrubí, minimálně SN 12, u 
přípojek min. SN 8.
Ukončení jednotlivých přípojek je nutno geodeticky zaměřit prostorově i výškově (souřadnicový systém 
S - JTSK, výškový systém Bpv).
Společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. bude v předstihu písemně sdělen termín zahájení stavby. 
Investor umožní technikům společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. a nebo jejím pověřeným 
pracovníkům přístup na staveniště v průběhu realizace.
Napojení na stávající vodohospodářské sítě bude provedeno ve spolupráci s provozem společnosti 
Městská Vodohospodářská s.r.o. p. Bílek —

Pro zahájení technické kontroly před kolaudací stavby bude společnosti Městská Vodohospodářská 
s.r.o. předán výtisk geodetického zaměření skutečného provedení vodohospodářských sítí a přípojek a 
celkové kladečské schéma skutečného provedení vodovodu s použitým materiálem. Na technickou 
kontrolu vodovodu a kanalizace volejte společnost Městská Vodohospodářská s.r.o. - Jiří Gótz :

Před kolaudací, před zahájením užívání nebo při závěrečné kontrolní prohlídce, bude naší společnosti 
předána tato dokumentace:

. Projektová dokumentace skutečného provedení (technická zpráva, situace, kladečský plán 
skutečného provedení, tabulka materiálu potrubí, podélné profily potrubí) včetně dokladové části 

. Dokumentace geodetického zaměření skutečného provedení všech potrubí, která bude provedena 
před záhozem. Dokumentace bude obsahovat technickou zprávu, seznam souřadnic a výšek 
s kódováním, popisem bodů, situaci se zákresem sítí na papíru a v digitální podobě s výkresy ve formátu 
DGN.
.Revize kanalizační stoky - splaškové včetně kanalizačních přípojek
. Kamerovou prohlídku kanalizačních stok - splaškové (záznam pořízený na CD, protokol záznamu, 
přehledná situace s vyznačením kontrolovaného úseku)
. Tlakové zkoušky kan. stoky
. Protokol o technické přejímce vodovodu nebo kanalizace

Toto vyjádření společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. má platnost 2 roky ode dne vydání.

S pozdravem 
Jiří Gotz
vyjadřovací technik

Přílohy: projektová dokumentace s žádostí

Městská
Vodohospodářská 8JVG. 
Na Kopečku 1341 
379 01 Třeboň U 
IČ: 2S136853 
DIČ: CZ284368S3

2

http://www.mv-treboriipz

